de Azar tendra un cargo de cuatrocientos dolares ($400). De cada licencia pagada,

cincuenta dolares ($50) seran destinados a mejorar la compensacion de Retiro de la Policia

de Puerto Rico. Cuando el importe por las licencias de Maquinas de Juegos de Azar en ruta

sea de mil quinientos dolares ($1,500), conforme a lo establecido en la Seccion 8 de la ley

"Ley de Maquinas de Juegos de Azaf, cuatrocientos cincuenta dolares ($450) de estos se

destinaran a mejorar la compensacion de Retire de la Policfa de Puerto Rico.

Una vez el Fondo General reciba los primeros doce millones a tenor con lo dispuesto en la